



Estado de Santa Catarina
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

Processo SGP: 11131/2022	
Autorização de Fornecedor nº 2495/2022	
Vigência da AF/OS: 31/12/2022	
Fornecedor: CRISTIANI LOURI RODRIGUES ME	Rua 25 de Novembro, 80
CNPJ/CPF: 08.676.816/0001-41	CEP: 88.110-690
Banco: BANCO DO BRASIL Agência: 3174-7 Conta: 116848-7	Bairro: Nossa Senhora do Rosário
	Fone: 3058-2810
	e-mail: terrafirmemeditribuicao@udesc.br
	Município: São José UF: SC

Processo SGP: 11131/2022	
Autorização de Fornecedor nº 2495/2022	
Vigência da AF/OS: 31/12/2022	
Fornecedor: CRISTIANI LOURI RODRIGUES ME	Rua 25 de Novembro, 80
CNPJ/CPF: 08.676.816/0001-41	CEP: 88.110-690
Banco: BANCO DO BRASIL Agência: 3174-7 Conta: 116848-7	Bairro: Nossa Senhora do Rosário
	Fone: 3058-2810
	e-mail: terrafirmemeditribuicao@udesc.br
	Município: São José UF: SC

Lote	Item	Descrição do Material	NUC	Detalhamento	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (RS)	Desc. (RS)	Preço Total (RS)
8	80	BOIA ELÉTRICA (CHAVE DE NÍVEL) DE 15A COM 1.5M. SIMILAR MARCA MARGIRIUS CB-2001.		339030-24	PEÇA	20	20	2	37,28		74,56
	97	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTÁVEL CROMADO PARA VASO SANITÁRIO		339030-24	Peça	20	20	4	25,08		100,32
	98	TUBO PLÁSTICO, PVC, PARA ÁGUA, 25MM, BARRA COM 6M.		339030-24	Peça	20	20	4	55,83		223,32
	108	TAMPA DESCARGA, COMPATÍVEL COM HYDRA BITOLA 1.1/2" E 1.1/4". MARCA DE REFERÊNCIA: DOCOL.		339030-24	Peça	20	20	2	57,95		115,90
10	120	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA, MEDINDO 23CM COM GARFO.		339030-24	Peça	20	20	4	18,01		72,04
	121	ROLO DE LÃ PARA PINTURA, MEDINDO 15CM, ANTI-GOTA, COM GARFO.		339030-24	Peça	20	20	4	15,00		60,00
	125	THINNER PARA DILUIÇÃO, 5L.		339030-24	Galão	20	20	2	68,90		137,80
	126	TINTA ACRÍLICA FOSCA, GALÃO 3.6L. LINHA PREMIUM. COR A DEFINIR NA AF. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.		339030-24	Galão	20	20	2	82,09		164,18
128	TINTA ACRÍLICA, GALÃO DE 18L, PARA USO EXTERNO, LIMPEZA FÁCIL. LINHA PREMIUM. ACABAMENTO SEMI-BRILHO. COR A DEFINIR NA AF. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.		339030-24	Galão	20	20	1	282,00		282,00	
Frete	CIF										
Total AF: R\$ 1230,12											
U. Orcam 450022											
Sub Ação 11038											
Natureza 339030											
Fonte 100											
Valor (RS) 1.230,12											

Local de entrega dos produtos: CEFID/UDESC - Rua Pascoal Simone, 163, Coqueiros, Florianópolis/SC

- Contato: Itamar ou Rosana 3664-8674
- 1) Frete - CIF
- 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;
- 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;
- 4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecedor, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE-1457/2021, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis,

Suzana Matheus Pereira
Diretora Geral do CEFID
UDESC



Assinaturas do documento



Código para verificação: **50FAD50Z**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ **THAIS SILVA BELTRAME** (CPF: 645.XXX.640-XX) em 18/11/2022 às 12:38:57
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 01/06/2022 - 09:34:00 e válido até 01/06/2025 - 09:34:00.
(Assinatura ICP-Brasil)

✓ **RICARDO DUARTE FARIAS** (CPF: 014.XXX.519-XX) em 22/11/2022 às 12:04:51
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:40:33 e válido até 30/03/2118 - 12:40:33.
(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTEzMzFfMTEeNTFfMjAyMI81MEZBRDUwVg==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00011131/2022** e o código **50FAD50Z** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.